titularem Saelesiensem necnon Auxiliarem Exc.mi P. D. Pauli Nguyên 

van Binh, Archiepiscopi Saigonensis, Administratorem Apostolicum 

« ad nutum Sanctae Sedis » dioecesis nuper erectae, Phanthietensis in 

Vietnamensi Natione. 

die 22 Maii. — Exc . P. D. Thomam Nantha, Episcopum titularem 

Succubensem, Vicarium Apostolicum Vientianensis Vicariatus. 
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I I I 

ANTILLARUM 

D E C R E T U M 

De nova erectione Delegationis Apostolicae Antillarum 

Sacra Congregatio Consistorialis, ut religioso bono consuleret, a. D. 

1925 Delegationem Apostolicam Antillarum erexit, quae tamen, mutatis 

circumstantiis, a. D. 1938 a Sacra Congregatione pro Negotiis Eccle

siasticis Extraordinariis abolita fuit. 

Nunc autem, cum Conferentia Episcopalis Antillarum constituta sit 

pro nonnullarum circumscriptionum ecclesiasticarum Sacro Consilio 

Christiano Nomini Propagando subiectarum Ordinariis in Antillis et 

territoriis adiacentibus sitarum, Summus Pontifex Paulus Divina Pro

videntia Pp. V I , ut Ecclesiae Sanctae status in illis locis magis magisque 

floreat, votum Archiepiscoporum et Episcoporum illius Conferentiae 

Episcopalis Antillarum benigne excipiens, omnibus mature perpensis, 

Delegationem Apostolicam Antillarum noviter erigere dignatus est, sub 

ditione huius Sacri Dicasterii, statuens eiusdem Sedem pro nunc in 

urbe Portus Principis stabiliendam esse ; in cuius rei memoria Litteras 

Apostolicas in forma Brevis maioris confici iussit et expediri. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, in Sollemnitate Sancti Ioseph, 

B. V. M. Sponsi et Ecclesiae Universalis Patroni, die 19 mensis Martii 

anno Domini 1975. 

AGNELLUS Card. Rossi , Praefectus 

L. & S. 

© Bernardinus Gantin, a Secretis 
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IV 

PORTUS HISPANIAE 

D E C R E T U M 

De ecclesiae concathedralis erectione 

Urbs vulgo San Fernando in Archidioecesi Portus Hispaniae et 

Statu Sanctissimae Trinitatis et Tabacensis exstans, loci opportunitate 

felicia labentibus annis suscepit incrementa et eadem in praesens Populi 

Dei numero incolarumque industria ac negotiis floret. 

Itaque Exc.mus ac Rev.mus Dominus Antonius Pantin, Archiepi

scopus Portus Hispaniae, ab Apostolica Sede petivit — ad aptius 

tutiusque totius Archidioeceseos animarum bono consulendum — ut 

templum in eadem urbe Sancti Ferdinandi exstans et Deo in honorem 

Beatissimae Virginis sub invocatione A Perpetuo Succursu dicatum, ad 

dignitatem et fastigium Ecclesiae Concathedralis eveheretur. 

Porro hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, vigore 

facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia 

Pp . VI sibi tributarum, omnibus rerum adiunctis mature perpensis, 

rata id in animarum bonum cessurum, porrectis precibus libenter 

annuendum censuit. 

Quapropter eadem Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione 

praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Lit

terae expeditae forent, praefatum templum in urbe Sancti Ferdinandi 

exstans et Deo in honorem Beatissimae Virginis Mariae sub titulo A 

Perpetuo Succursu dicatum, ad dignitatem et fastigium Ecclesiae Con

cathedralis Archidioecesis Portus Hispaniae evehit, ita ut in eadem 

Ecclesia, modo in Concathedralem evecta, Cathedra Episcopalis erigi 

possit et Archiepiscopus pro tempore, prout ipsi magis expedire vide

bitur, etiam diebus sollemnioribus pontificalia exercere queat. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, in Festo B. V. M. « Auxilium 

Christianorum », die vicesima quarta mensis Maii anno Domini 1975. 

AGNELLUS Card. Ross i , Praefectus 

© Bernardinus Gantin, a Secretis 
L. SB S. 
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V 

INSULARUM COMORENSIUM 

D E C R E T U M 

Administratio Apostolica Insularum Comorensium constituitur 

Quo aptius consuleretur bono animarum in Insulis vulgo « Comores », 

hucusque pertinentibus ad dioecesim Ambaniaënsem, in Madagascariae 

propositum est ut memoratae Insulae peculiaribus Administratoris Apo

stolici curis committerentur. 

Qua de re Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, re 

mature perpensa atque accepto favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Do

mini Michaelis Cecchini, Archiepiscopi titulo Aquileiensis atque Apo

stolici in Madagascaria Pro-Nuntii, memoratas preces excipiendas esse 

censuit. 

Quam eiusdem Sacri Consilii sententiam in Audientia diei 5 mensis 

Iunii vertentis anni Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Pro

videntia Papae VI ab infrascripto Cardinali Praefecto relatam, Ipse 

Summus Pontifex benigne excipiens ratamque habens statuit, ut prae

fatae Insulae a dioecesi Ambaniaënsi seiungantur atque Administra

tionem Apostolicam Insularum Comorensium constituant. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die 5 mensis Iunii a. D. 1975.